64
et violenti cunctate puniti insuperant et in domo Camati Federico
civili puniti capti videntur ibidem pretore ab eodibus sumam cum triginta ta-
leris quatuor taleris duos sive pro eorum per eum in undeviginti etiam decem
datis deferebant violenti reperantur. Et huius ministeri puniti misericordia
kazor de Krassow puniti subditus pfecti nomine prochowicz coram officio
puniti castrensi puniti omnes et manifestantur vulnus linius subiecto
dimicato at vulnus linius in nata at vulnus cruentus impeditus
omnes decaturum at vulnus linius in genito pede sinistre quae vul-
nus affectabat dicit forenista puniti subdito villa Nekryzha
quae vulnera offici videt et suscepit.

posita cito ex parte popielow conte wloessie
mimilis tunc puniti promulgat homine de omnina coram officio et actis puniti
sentibus castrensi puniti standi personali in vim illuminis sive puniti
palam et puniti puniti sive sicut quia loca quida post se etiam ha-
bent etiam in Massamno proxima pta et puniti puniti sentibus
actum brachio castrensi puniti ad decorum vadiam tricata
qui be canca est parte Nobilium petri et Alyoman popielow
tunq; quod sive nomine wloessie in bonis seu Villawlosz
in Curia ibidem dicto potuit et aequaliter puniti puniti etiam
deinde indestrem familie eiusdem curie ac nichil sensib; villa puniti
et ad notitiam deducit quae ita et no alii fieri ipso minilis est.

Untro non est admissa per mihenska gyzmien

Ski
Actum in Castro puniti feria quida ipso die festi sancti franci
et oboe anno 1565.
mimilis tunc puniti promulgat iugles de Vylkow Vancum No-
bilibus leys Herdzinski et vnde Drogoszki secum comparen cor-
officio et actis punitibus castrensi puniti standi personali in vim illuminis
sive puniti palam et puniti puniti sicut quia feria et
ad festum sancti stanii in Anniversario procedente pta puniti sunt
et id est nobilibus in bonis villa kongulskij hercij nobilium Bar-
barae et Dionisij puniti dum et quam nobilis Joannes Germijen
et dicitur obstante offi capitulo castrensi puniti volunt accepta-
re mitrum in bona vesti in tota et nitere in nectem villa kongulskij
accedit nisi suspicione tunc puniti obligacionem in summa qua-
drageantur tunc tripli floris puniti condonat per pfecti Barbarae

et Dionisij in rem cum filio Nekryzha pfecti Joani gyzmienis
alii puniti de puniti tam in bello obligacionem quam et de ceterum castrensi puniti
laci obligantur puniti inter in bona pfecti et Joani gyzmienis
per pfectos Barbarae et Dionisij Nekryzha in rem et felicem modum est
admissa cum bene demeqata que tractu no dicit fieri ipso minilis
et nobilis pfecti et dicit ipso minilis una personali recognoscitur
bene.

Miczki quiccat de vñerib; wassil de wclinge.

Actum in Castro puniti feria quida post festum sancti franci
et oboe procedente anno 1565.

Convenient personali coram officio et actis punitibus castrensi puniti
nobilis tunc puniti filius nobilis Ignacio puniti palam
et puniti puniti sicut sibi est totale et plenaria entibus
de vulnere a laborioso wassil de wclinge subdito vulnere
Antonij Vladimire quae vulnera habuit nescit seu illa puniti
wassil de wclinge sive omni satisfactione et aliis de pfecti
vulnerib; quiccat et liberum facit subiecti et dicit em puniti
et puniti omni puniti perpetuac emendum impunem talencum.

Regulo mimilis ex parte orzechowski cont

konimczke

mimilis tunc puniti promulgat interdicto regule vñerib; vñaca nobility
Adamo Camczyk et bestiano Dembowicz secum comparen coram
officio et actis punitibus castrensi puniti standi personali in vim illuminis
sive puniti palam et puniti puniti sicut quia ubi et coi quodcumque puniti
ben offi regni faciem sicut omnia ei minilis en Nobilis est et Hunc
in villa Baranowicze feria tecum puniti festum Nthi; gloriosissi-
me Virginis Marie procedente pta et ex parte Quod est sanctorum
Chrysostomi sedis in ead Baranowicze niet cont Quod est Chrysostomi
et Iovannem koni mykje in ead Baranowicze puniti illam in ead
apice digittata sig. dicitur. Nobilium cum subscriptio qui
potuit in ead vi bione circa eundem minilis et dicitur omni eundem
gymnionis et scholae pfecte tenor est talis.

Dicito sic uo wenzjorek puniti puniti puniti puniti puniti puniti
Bojao 1565. Vñm ja Andrij rogozij gyzmienis puniti dicitur ob